[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 31 С
от 23  марта 2016 года

сессия 21  созыва 5
	О внесений изменений в приложение к решению Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 25.10.2013 г. № 15 С

В связи с выбытием из персонального состава депутатской фракции «Единая Россия» Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» депутата Бабича В.Н., руководствуясь статьями 12, 12.1 Регламента Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район»
СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1. Исключить из состава фракции «Единая Россия» Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» депутата Бабича Виктора Николаевича в связи со смертью.
2. Включить в состав фракции «Единая Россия» Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» депутата Баженова Романа Александровича, депутата, избранного по одномандатному избирательному округу № 4.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» Н.Н. Губанову.
	Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

	                                         Н.Н. Губанова